
 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRIÁ 

 

PORTARIA Nº 224/2023 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRIÁ, Estado do Pará, SR. RAIMUNDO 
NONATO ALENCAR MACHADO no uso de suas atribuições legais, e, 

 

CONSIDERANDO a importância do (SERVIDOR) em anexo comparecer a cidade de Belém-PA 
nos dias 25,26 e 27 de outubro de 2023, para participar da V CONFERÊNCIA ESTADUAL DE 
SEGURANÇA ALIMENTAR E NUTRICIONAL SUSTENTÁVEL DO PARÁ-V CESANS-PA. 

 

RESOLVE: 

 

 Designar LEUDILAURA PEREIRA VIEIRA LEAL, matricula 1226746, (SERVIDOR) a cidade de 
Belém – PA, com a finalidade de participar da V CONFERÊNCIA ESTADUAL DE SEGURANÇA 
ALIMENTAR E NUTRICIONAL SUSTENTÁVEL DO PARÁ-V CESANS-PA, nos dias 25,26 e 27 de 
outubro, 

 

1. Conceder o referido servidor 03 (três) diárias, no valor unitário de 130,00 (cento e 
trinta reais) cada.  Na rubrica orçamentaria nº 08122003992071. (SEC. ASSISTENCIA). 

 

2. Ao final será apresentado um termo de comparecimento ao controle interno. 
 
 

 

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DO PIRIÁ, EM 23 DE OUTUBRO DE 2023 

 

 

 

_____________________________________________________________________ 

RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO 

PREFEITO MUNICIPAL 

 


		2023-10-23T15:05:15-0300
	RAIMUNDO NONATO ALENCAR MACHADO:15900240363




